6

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]07 июня 2018 года

	                         № 78/646

г. Уссурийск

О назначении председателей
участковых избирательных комиссий
избирательных участков
№№ 2801-2867, 3801-3831

   	 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                      «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 07 июня 2018 года № 78/645 «О формировании участковых  избирательных комиссии избирательных участков №№ 2801-2867, 3801-3831», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков №№ 2801-2867, 3801-3831 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим решением,  созвать первые заседания участковых избирательных комиссий:
	2.1. избирательных участков №№ 2828, 2830, 2832, 2833, 2861, 2840, 2841, 2842, 2843, 2844, 2845 – 07 июня 2018 года;
2.2. избирательных участков №№ 2801-2827, 2829, 2831, 2834-2839, 2846-2860, 2862-2867, 3801-3831 – 09-10 июня 2018 года.
	3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                               О.М. Михайлова

Секретарь заседания                                             Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 07 июня 2018 года № 78/645

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№№ 2801-2867, 3801-3831
	№ п/п
	№
Участковой избирательной комиссии
	ФИО председателя

	1
	2801
	      Суровцева Наталья Владимировна

	2
	2802
	Банникова Ирина Алексеевна

	3
	2803
	Анисимова Наталья Витальевна

	4
	2804
	Пуховая Оксана Алексеевна

	5
	2805
	Шеин Алексей Андреевич

	6
	2806
	Панфилова Ирина Викторовна

	7
	2807
	Ларионова Ольга Александровна

	8
	2808
	Тураходжаева Елена Валериевна

	9
	2809
	Ткачева Светлана Владимировна

	10
	2810
	Зашкола Ирина Юрьевна

	11
	2811
	Леонова Светлана Юрьевна

	12
	2812
	Сивкович Татьяна Валерьевна

	13
	2813
	Кочкарина Нина Александровна

	14
	2814
	Кименок Наталья Сергеевна

	15
	2815
	Цилюрик Ирина Михайловна

	16
	2816
	Пирогова Оксана Владимировна

	17
	2817
	Бондарь Вера Алексеевна

	18
	2818
	Петухова Марина Владимировна

	19
	2819
	Полякова Виктория Евгеньевна

	20
	2820
	Мельничук Оксана Анатольевна

	21
	2821
	Стукалова Наталья Сергеевна

	22
	2822
	Карнаухова Марина Константиновна

	23
	2823
	Петлик Галина Ивановна

	24
	2824
	Николаева Татьяна Анатольевна

	25
	2825
	Никифорова Елена Александровна

	26
	2826
	Попова Марина Петровна

	27
	2827
	Чупина Людмила Александровна

	28
	2828
	Атрошко Виктор Михайлович

	29
	2829
	Атрошко Юлия Викторовна

	30
	2830
	Шакина Валерия Владимировна

	31
	2831
	Мацковская Наталья Андреевна

	32
	2832
	Слуев Игорь Александрович

	33
	2833
	Королькова Елена Александровна

	34
	2834
	Зайцева Римма Витальевна

	35
	2835
	Вяткин Андрей Александрович

	36
	2836
	Крайнова Ольга Владимировна

	37
	2837
	Шелыгина Ольга Викторовна

	38
	2838
	Москович Елена Юрьевна

	39
	2839
	Матвеева Алина Алексеевна

	40
	2840
	Кузьмина Татьяна Владимировна

	41
	2841
	Решетько Марина Викторовна

	42
	2842
	Павлова Инга Константиновна

	43
	2843
	Полежаева Елена Викторовна

	44
	2844
	Богдашкина Светлана Владимировна

	45
	2845
	Коляда Наталья Ивановна

	46
	2846
	Лякина Олеся Евгеньевна

	47
	2847
	Гудилина Наталья Викторовна

	48
	2848
	Дьяконова Марина Викторовна

	49
	2849
	Богданова Светлана Валерьевна

	50
	2850
	Смыкова Тамара Николаевна

	51
	2851
	Сотников Сергей Владимирович

	52
	2852
	Зайцева Елена Владимировна

	53
	2853
	Борзых Илья Владимирович

	54
	2854
	Крашевский Александр Сергеевич

	55
	2855
	Хабазина Наталья Николаевна

	56
	2856
	Баннова Людмила Владимировна

	57
	2857
	Мизенко Виктория Николаевна

	58
	2858
	Борисов Денис Сергеевич

	59
	2859
	Прованова Ирина Борисовна

	60
	2860
	Муранец Ольга Ивановна

	61
	2861
	Клявзер Владимир Иванович

	62
	2862
	Битнер Валентина Францевна

	63
	2863
	Овчинникова Ирина Сергеевна

	64
	2864
	Кушнарева Тамара Константиновна

	65
	2865
	Поводова Елена Михайловна

	66
	2866
	Власенко Елена Салихадяновна

	67
	2867
	Старкин Сергей Демьянович

	68
	3801
	Когай Валентина Александровна

	69
	3802
	Саринова Вера Николаевна

	70
	3803
	Иващенко Владимир Евгеньевич

	71
	3804
	Табунова Оксана Леонидовна

	72
	3805
	Спигина Светлана Николаевна

	73
	3806
	Максименко Полина Викторовна

	74
	3807
	Минаева Людмила Борисовна

	75
	3808
	Стальненко Альбина Юрьевна

	76
	3809
	Кольцова Анастасия Николаевна

	77
	3810
	Коротких Ольга Алексеевна

	78
	3811
	Богатырева Ирина Владимировна

	79
	3812
	Лукина Мария Анатольевна

	80
	3813
	Закирова Вера Владимировна

	81
	3814
	Павлова Надежда Анатольевна

	82
	3815
	Кукишева Галина Владимировна

	83
	3816
	Шалудько Галина Николаевна

	84
	3817
	Куртажева Елена Евгеньевна

	85
	3818
	Жовтоштан Ирина Сергеевна

	86
	3819
	Коробец Оксана Михайловна

	87
	3820
	Приз Елена Владимировна

	88
	3821
	Прокопец Елена Анатольевна

	89
	3822
	Попова Анна Владимировна

	90
	3823
	Дорожинская Мария Александровна

	91
	3824
	Цуканова Татьяна Юрьевна

	92
	3825
	Недельнюк Наталья Григорьевна

	93
	3826
	Зверева Ольга Алексеевна

	94
	3827
	Муравьева Ольга Павловна

	95
	3828
	Дремова Татьяна Валерьевна

	96
	3829
	Маевская Антонина Александровна

	97
	3830
	Смирнов Сергей Анатольевич

	98
	3831
	Твердохлебова Наталья Аркадьевна

image1.png